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Komisioni pér shqyrtimin e ankesave té bursave komunale i formuar sipas Vendimit té
Kuvendit t¢ Komunés sé Istogut 00.Nr.152/2022, dt31.10.2022 pas shqyrtimit té 13
(trembédhjete) ankesave té parashtruara nga ana e studenteve brenda afatit ligjoré , mori kété:

e VENDIM e
Aprovohet lista si e bazuara e 13 (trembédhjete) ankesave té studenteve té€ renditur si me
poshté:

Nr Emri Emri i Prindit Mbiemri Statusi
1 | Alberin Ibish Blakaj Student/e
2 | Agnesa Xhevat Neziraj Student/e
3 | Leonid Remzi Sejd llaj Student/e
4 | Endrit Ragip Alushaj Student/e
5 | Festina Himé Mavraj Student{e -
6 | Ernita Bajram CohoE Student/e -
7 | Diana Nuredin Januzaj Student/e
8 | Blerta Imer | Berisha St%
9 | Erjona Muhamet | Elezaj | %
10 | Fjolla | Emrush Rugova | Student/e
11 | Festina Ali Begiraj _”_Sldent/e
12 | Leonita | Naim Aliaj Student/e
13 | Jetesa Afrim B | Abazaj Student/e

Studentét t& cilét jané pérfitues té bursés komunale sipas listés sé publikuar duhet té sjellin
kopjen e xhirollogarisé bankare né Drejtoriné Komunale té Arsimit né afatin prej 15 ditésh nga
dita e publikimit té rezultateve né tabelén e shpalljeve dhe fagen zyrtare t&¢ Komunés.
Gjithashtu lista e kandidateve pérfitues té bursave komunale do té vérifikohet nese ndonjeri
prej tyre éshté edhe pérfitues i ndoje burse tjetér té ndaré nga ndonjé institucion tjeter.
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